
ＯＢ・ＯＧ各位 

令和3年度納会中止のご案内 

令和3年11月吉日 

拝啓 

木々の葉もすっかり色づいてまいりましたが、OB・OGの皆様はますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。さて、本年度も納会を開催する季節となりましたが、今年度の納会は新型コロナウイルスの影響

により、中止させていただくこととなりました。 

 

記 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため今年度の納会は中止させていただくこととなりました。 

現在は新規感染者がかなり減少しているとはいえ、やはり大人数で集まることはクラスター発生等の大き

なリスクが伴います。さらに、大学の方からも大人数での会食は絶対にしないよう厳しく通達されており

ますので、以上のように判断いたしました。 

ご参加されるご予定のありましたOB・OGの皆様へは、大変恐縮ですがご了承くださいますようお願い

申し上げます。来年度のOB・OG会こそは開催できるよう努めて参ります。その際には皆様とお会いでき

ることを現役一同待ちわびております。 

 

部長：明連広昭 

主将：元木友佑（理学部基礎化学科2年） 

女子主将：水野美和（工学部情報工学科2年） 

主務：照井綾真（工学部応用化学科2年） 

会計：林要成（工学部応用化学科2年） 

代議員：松井洸大（経済学部経済学科2年） 

女子代議員：安藤涼香（教養学部教養学科1年） 
 

何かご連絡、ご質問等がございましたら、下記までお願いいたします。 

電話：元木友佑 080-2344-2945 

照井綾真 090-9033-5397 

埼玉大学卓球部連絡用メールアドレス：saitama_u_ttc@yahoo.co.jp 

現役ホームページ：https://saidaittc.com/ 

 

＜卓球部近況報告＞ 

我々卓球部は10月に幹部が交代し、1・2年生男子11名、女子3名の総勢14名となりました。男子秋季リ

ーグ戦は12月第2週に開催予定ですが、オープン開催となりますので、次期春季リーグまで男子は3部2

位、女子は4部5位という結果のまま順位に変動はありません。 

練習時間を多く確保できない状況が続いていますが、来年度のOB・OG会でリーグ戦での良い結果をご

報告できるよう、現役一同尽力させていただきます。 

敬具 

埼玉大学卓球部一同 

https://saidaittc.com/

